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Po pierwsze rodzina!

W imieniu inicjatorów kampanii społecznej „Benefis Naszej Rodziny”, serdecznie zapraszamy
do włączenia się w działania realizowane na terenie województwa małopolskiego w roku
2020.

Głównym celem kampanii jest skupienie aktywności gmin i szkół w Małopolsce na trosce o
rodzinę, jako fundamencie ładu społecznego. Jesteśmy przekonani, że wspieranie rodzin we
wzmacnianiu relacji jest jednym z najważniejszych wyzwań obecnego czasu. Ufamy, że cele
kampanii są spójne ze strategiami/programami wspierania rodzin przyjętymi przez
małopolskie samorządy lokalne.

Mając na uwadze bardzo ważny przekaz, jaki niosą założenia tej kampanii, burmistrz Rafał
Kukla objął honorowym patronatem działania realizowane na obszarze Miasta Gorlice.

Działania kampanijne są ukierunkowane na zachęcenie do tworzenia i kultywowania
własnych rodzinnych obyczajów, okazywania sobie nawzajem szacunku w rodzinie,
wzmacniania więzi, pogłębiania relacji, propagowanie wartości rodzinnych, promowanie
mody na wspólne, rodzinne spędzania czasu wolnego, rozbudzanie ciekawości świata, pasji
aktywności życiowej rodzin.

Projekt zakłada wypromowanie w małopolskich rodzinach celebrowanie własnej
wyjątkowości, poprzez wprowadzenie do kalendarza uroczystości rodzinnych (jak rocznice,
chrzciny, imieniny mamy, taty, urodziny dzieci) - Benefisu Naszej rodziny - dnia kiedy
jesteśmy razem.

Do rodzin chcemy dotrzeć poprzez szkoły, którym przekażemy materiały wspierające
realizację benefisu m.in. scenariusze zajęć edukacyjnych, koszulki i baloniki z logo kampanii,
słodycze dla rodzin organizujących swój benefis. Nagrodami dla rodzin, za najlepsze
fotorelacje z wydarzenia, będą bony upominkowe do wybranych przez zwycięskie rodziny
sklepów.

Inicjatorem Kampanii jest Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Solny Gwarek” z Wieliczki,
Instytut Rozwoju Społecznego, Gmina Wieliczka.

Kampania realizowana  jest przy wsparciu finansowym Ministerstwa Rodziny i Polityki
Społecznej - Biura Pełnomocnika Rządu ds. Demografii.

Szczegóły dot. kampanii na stronie www.benefisrodzin.pl

http://www.benefisrodzin.pl

